

J. Reeh Holding ApS

c/o Jonas Reeh Petersen, Klaksvigsgade 7, 2300 København S

CVR-nr. 31 27 69 50

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Jonas Reeh Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Reeh Holding ApS c/o Jonas Reeh Petersen Klaksvigsgade 7 2300 København S
	CVR-nr.: 31 27 69 50 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Reeh Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Unique Marketing ApS, København
Associerede virksomheder	Starfly Media ApS, Rødovre Mojo Marketing ApS, København Hobbii ApS, Rødovre Ontame.io ApS, København Copenhagen Grooming ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, at eje aktier, anpartar og andre ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 761 t.kr. mod -437 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab	-4.890	1.078
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.231	204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.461	-2.545
Andre finansielle indtægter	1.043.650	1.387
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.794	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.865	-146
Resultat før skat	1.033.793	-22
Skat af årets resultat	-272.637	-415
Årets resultat	761.156	-437
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.029.967	-4.091
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	200
Overføres til overført resultat	8.491.123	3.454
Disponeret i alt	761.156	-437

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.173.769	1.093
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.383.886	8.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	261.623	0
1 Andre tilgodehavender	1.163.247	1.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.982.525</u>	<u>10.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.982.525</u>	<u>10.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.595	68
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	333.573	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.995	25
Andre tilgodehavender	83.294	1
Tilgodehavender i alt	<u>527.457</u>	<u>94</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.501.645	9.546
Værdipapirer i alt	<u>10.501.645</u>	<u>9.546</u>
Likvide beholdninger	246.792	60
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.275.894</u>	<u>9.700</u>
Aktiver i alt	<u>20.258.419</u>	<u>20.125</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.030
Overført resultat	18.203.704	9.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	200
Egenkapital i alt	<u>19.628.704</u>	<u>19.068</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	172.462	381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.462</u>	<u>381</u>
Gæld til associerede virksomheder	0	459
Selskabsskat	435.532	197
Anden gæld	21.721	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.253</u>	<u>676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>629.715</u>	<u>1.057</u>
Passiver i alt	<u>20.258.419</u>	<u>20.125</u>
 2 Eventualposter		

Noter

1. Andre tilgodehavender

Selskabet har ydet lån til nærtstående part, hvor der er udarbejdet låneaftale med følgende vilkår:

- Afdragsfrihed frem til 2028
- Afdrag i perioden 2028-2057
- Fast forrentning med 2% p.a. i hele låneperioden
- Mulighed for at selskabet kan tinglyse pant for lånebeløbet i tilfælde af misligholdelse fra køber

Det er selskabets opfattelse at ovenstående lån er gennemført på markedsvilkår i overensstemmelse med skattelovgivningens regler herom.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:

- Unique Marketing ApS, t.kr. 130
- Starfly Media ApS, t.kr. 1.215
- Hobbii ApS, t.kr. 6.500
- Graduateland ApS, t.kr. 1.000

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Reeh Petersen

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 217.71.xxx.xxx

2019-12-19 11:57:19Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-12-19 12:51:52Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-12-19 16:59:48Z

NEM ID 

Jonas Reeh Petersen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 217.71.xxx.xxx

2019-12-19 17:33:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIK8P-E1WQU-JM331-VZJF8-EKIA-YTE0FC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>